
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
23.02.2007 № 189-10-V 

Про надання дозволу комунальному 
підприємству "Управління житлово-кому

нального господарства" 
на списання матеріальних цінностей

Розглянувши звернення директора комунального підприємства 
“Управління житлово-комунального господарства” Кучинського 
В.О. про надання дозволу на списання матеріальних цінностей 
(листи від 12.01.2007 №57/22-63, 14.12.2006 №57/15-1885), ке
руючись ‘‘Інструкцією про порядок списання матеріальних цінно
стей з балансу комунальних підприємств”, затвердженої рішен
ням Славутицької міської ради від 15.03.2002 № 419-42-ХХІІІ та 
ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” , 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати комунальному підприємству “Управління жит

лово-комунального господарства” дозвіл на списання з ба
лансу підприємства матеріальних цінностей згідно з додат
ком (додається).

2. Під час списання матеріальних цінностей забезпечити ви
лучення, з обов’язковим оприбуткуванням на баланс підприєм
ства, придатних для подальшого використання, або реалізацію 
запасних частин, комплектуючих матеріалів, металобрухту відпо
відно до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на зас
тупника міського голови Остряніна Ю.О.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО

Додаток
Перелік матеріальних цінностей, 

що підлягають списанню

Секретар міської ради Л.Г.ЛЕОНЕЦЬ


